
 

Zpráva o posouzení a hodnocení 

zpracovaná dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a článku 7 odst. 10 směrnice Rady Královéhradeckého 

kraje č. 3, kterou se stanoví postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek 

 

Veřejná zakázka BD Hajnice – dodávka interiéru 

Zadávací řízení Zjednodušené podlimitní řízení veřejné zakázky na dodávky 

 

Identifikační údaje veřejného zadavatele 

Název zadavatele  Královéhradecký kraj 

IČO 708 89 546 

Sídlo zadavatele Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

Předpokládaná hodnota 

veřejné zakázky 
3 900 000 Kč bez DPH 

 

Jednání komise Datum a čas konání Složení komise 

1. jednání 

elektronicky  

(per rollam) 

Zahájeno dne 

30. 5. 2023 

 

Bc. Pavel Bulíček, člen  

Mgr. Martina Berdychová, člen  

Ing. Mgr. Jiří Vitvar, člen 

Ing. Marek Pavlík, člen                   

Ing. Bc. Lucie Skalová, člen   

Mgr. Václav Řehoř, náhradník 

Ing. Václav Nýč, náhradník 

Mgr. Jiří Zeman, náhradník 

Zpráva o hodnocení nabídek: 
Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 7 nabídek:   

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma a sídlo účastníka IČO Datum a čas přijetí 

4 Artspect, a.s. se sídlem U plynárny 121/31, 
Michle, 140 00 Praha 4 

28123395 05.04.2023 07:14:49 

5 QUERCUS NÁBYTEK,s.r.o. se sídlem Zlín, 
Pasecká 2374, PSČ 76001 

47917601 06.04.2023 11:06:38 

 



 

 
2 

   

 
 

6 KANONA a.s. se sídlem Antala Staška 1859/34, 
Krč, 140 00 Praha 4 

04163664 09.04.2023 18:19:13 

7 ATEX spol. s r.o. se sídlem Střední 1722/7, 
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

47451203 10.04.2023 13:48:08 

8 ID 4 DESIGN, s.r.o. se sídlem Budmerice 1000, 
Budmerice 900 86  

44456221 11.04.2023 09:20:10 

9 MAKRA DIDAKTA s.r.o. se sídlem Drahelická 
162/47, Drahelice, 288 02 Nymburk 

27916758 11.04.2023 09:41:46 

10 Prosto interiér s.r.o. se sídlem č.p. 307, 684 01 
Němčany 

03171906 11.04.2023 09:51:49 

Pozn.: Jako 1. v pořadí byla podána nabídka účastníka Artspect, a.s., a to dne 28. 2. 2023 v 10:42:22, tato nabídka 

byla následně účastníkem zneplatněna. Účastník poté znovu podal nabídku, jež je v systému EZAK evidována s 

pořadovým číslem 4. Jako 2. v pořadí byla podána nabídka účastníka KANONA a.s., a to dne 28. 2. 2023 v 10:45:12, 

tato nabídka byla následně účastníkem zneplatněna. Účastník poté znovu podal nabídku, jež je v systému EZAK 

evidována s pořadovým číslem 6. Jako 3. v pořadí byla podána nabídka účastníka QUERCUS NÁBYTEK, a to dne 

28. 2. 2023 v 11:04:05, tato nabídka byla následně účastníkem zneplatněna. Účastník poté znovu podal nabídku, jež 

je v systému EZAK evidována s pořadovým číslem 5. 

Hodnotící kritérium 

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky 

bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Předmětem hodnocení je celková nabídková 

cena veřejné zakázky v korunách českých (CZK) bez daně z přidané hodnoty (DPH), 

uvedená v krycím listu nabídky, který je součástí přílohy č. 1 zadávacích podmínek. Jako 

nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Nabídky na dalších 

místech budou seřazeny podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší, přičemž nabídka 

s nejvyšší nabídkovou cenou bude nabídkou nejméně výhodnou. V případě shody hodnoty 

hodnoticích kritérií u nabídek, které by byly podle hodnoticího kritéria hodnoceny jako 

nejvýhodnější, bude jako ekonomicky nejvýhodnější hodnocena nabídka dříve podaná. 

Výsledek hodnocení nabídek: 

Pořadí 
nabídky 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma a sídlo účastníka IČO 
Celková cena v Kč bez 

DPH 

1. 7 
ATEX spol. s r.o. se sídlem Střední 
1722/7, Nový Hradec Králové, 500 08 
Hradec Králové 

47451203 3 078 000,00 

2. 8 ID 4 DESIGN, s.r.o. se sídlem Budmerice 
1000, Budmerice 900 86  

44456221 3 125 823,60 

 



 

 
3 

   

 
 

3. 4 Artspect, a.s. se sídlem U plynárny 
121/31, Michle, 140 00 Praha 4 

28123395 3 761 868,80 

4. 9 
MAKRA DIDAKTA s.r.o. se sídlem 
Drahelická 162/47, Drahelice, 288 02 
Nymburk 

27916758 3 763 901,25 

5. 5 QUERCUS NÁBYTEK,s.r.o. se sídlem 
Zlín, Pasecká 2374, PSČ 76001 

47917601 3 793 033,20 

6. 6 KANONA a.s. se sídlem Antala Staška 
1859/34, Krč, 140 00 Praha 4 

04163664 3 889 450,00 

7. 10 Prosto interiér s.r.o. se sídlem č.p. 307, 
684 01 Němčany 

03171906 3 891 569,00 

 

Zpráva obsahující výsledek posouzení splnění podmínek účasti: 

Seznam nabídek, u kterých hodnotící komise posoudila splnění podmínek účasti: 

Pořadí 
nabídky 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma a sídlo účastníka IČO 
Celková cena v Kč bez 

DPH 

1. 7 
ATEX spol. s r.o. se sídlem Střední 
1722/7, Nový Hradec Králové, 500 08 
Hradec Králové 

47451203 3 078 000,00 

2. 8 ID 4 DESIGN, s.r.o. se sídlem Budmerice 
1000, Budmerice 900 86  

44456221 3 125 823,60 

 

Posouzení nabídky č. 7- ATEX spol. s r.o.  

Účastník ATEX spol. s r.o. 

IČO 47451203 

Sídlo Střední 1722/7, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti  

Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob ✓  

 



 

 
4 

   

 
 

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob ✓  

Potvrzení příslušného finančního úřadu  ✓  

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ✓  

Potvrzení ČSSZ/OSSZ/MSSZ ✓  

Čestné prohlášení ve vztahu k nedoplatku na pojistném na 

veřejné zdravotní pojištění 
✓  

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán  ✓  

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti  

a) Název dokladu: Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob 

b) Vyhotovil: RT ČR 

c) Datum vyhotovení: 1. 2. 2023 

d) Obsah: 
ATEX spol. s r.o. – nejsou žádné informace o odsouzení 

dotyčné osoby 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti  

a) Název dokladu: Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob 

b) Vyhotovil: RT ČR 

c) Datum vyhotovení: 1. 2. 2023 

d) Obsah: 
Ivo Ulrych (jednatel) – nejsou žádné informace o odsouzení 

dotyčné osoby 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti  

a) Název dokladu: Potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků 

b) Vyhotovil: Finanční úřad pro Královéhradecký kraj 

c) Datum vyhotovení: 13. 2. 2023 

d) Obsah: ATEX spol. s r.o. – ke dni 7. 2. 2023 bez nedoplatků 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti  

a) Název dokladu: Potvrzení 

b) Vyhotovil: OSSZ Hradec Králové 

 



 

 
5 

   

 
 

c) Datum vyhotovení: 6. 2. 2023 

d) Obsah: ATEX spol. s r.o. – ke dni 6. 2. 2023 bez nedoplatků 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti  

a) Název dokladu: Výpis z obchodního rejstříku 

b) Vyhotovil: Krajský soud v Hradci Králové 

c) Datum vyhotovení: 17. 2. 2023 

d) Obsah: Spisová značka C 2454 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti  

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení dodavatele  

b) Vyhotovil: Ing. Ivo Ulrych, jednatel 

c) Datum vyhotovení: 10. 4. 2023 

d) Obsah: Prohlášení o kvalifikaci (část základní způsobilost) 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti  

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán ✓  

Příslušné oprávnění k podnikání nebo výpis ze 

živnostenského rejstříku (Výroba, obchod a služby 

neuvedené v příloze č. 1 až 3 živnostenského zákona) 

✓  

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti  

a) Název dokladu: Výpis z obchodního rejstříku 

b) Vyhotovil: Krajský soud v Hradci Králové 

c) Datum vyhotovení: 17. 2. 2023 

d) Obsah: Spisová značka C 2454 

 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti  

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení dodavatele  

b) Vyhotovil: Ing. Ivo Ulrych, jednatel 

 



 

 
6 

   

 
 

c) Datum vyhotovení: 10. 4. 2023 

d) Obsah: Prohlášení o kvalifikaci (část profesní způsobilost) 

 

Doklady prokazující technickou kvalifikaci 

 

Seznam dokladů, kterými účastník prokazoval technické kvalifikační předpoklady 

 K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení seznamu významných 

dodávek poskytnutých za posledních pět (5) let před zahájením zadávacího řízení. Součástí 

seznamu významných dodávek musejí být vždy alespoň následující informace: 

• popis předmětu a rozsahu významné zakázky; 

• doba realizace významné zakázky; 

• cena významné zakázky v Kč bez DPH; 

• identifikační údaje objednatele; 

• kontaktní osoba objednatele a kontakt na ni (e-mail, telefon) 

Dodavatel není povinen předložit osvědčení, smlouvu ani jiné doklady o realizaci 

významných dodávek. 

Ze seznamu významných dodávek musí vyplývat realizace alespoň: 

• dvou (2) významných obdobných zakázek, jejichž předmětem byla dodávka nábytku 

pro budovu občanské výstavby, a to ve finančním objemu minimálně 1 900 000 Kč bez 

DPH za každou z nich, a 

• jedné (1) významné obdobné zakázky, jejímž předmětem byla dodávka vnitřního 

vybavení, a to ve finančním objemu minimálně 1 500 000 Kč bez DPH, jejíž součástí 

byla dodávka vybavení pro celodenní péči klienta sociální či zdravotní péče, a to ve 

finančním objemu minimálně 500 000 Kč bez DPH. 

Za budovu občanské výstavby budou zadavatelem považovány stavební objekty zařazené v 

číselníku Jednotné klasifikace stavebních objektů a stavebních prací výrobní povahy (JKSO) 

ve skupině 801. 
 

Seznam významných dodávek ANO   

 

Významná dodávka č. 1   

Název a předmět 

(specifikace dodávky) 

Vybavení Orlickoústecké nemocnice 

Kompletní vybavení centrálního příjmu – nábytek, sedací 

nábytek, nerezové vybavení, regály, kovové šatní skříně, 

příslušenství včetně dopravy a montáže 

 



 

 
7 

   

 
 

Objednatel  

(alespoň název a IČO) 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Kontaktní osoba objednatele 

(jméno, telefon, e-mail) 

 

Rok a měsíc dodání 03/2022 

Celková cena v Kč bez DPH 5 393 000 Kč bez DPH 

 

Významná dodávka č. 2   

Název a předmět 

(specifikace dodávky) 

Nové sídlo MÚ – Lázně Bělohrad – Mobiliář 

Kompletní vybavení kanceláří, jednacích místností nábytkem, 

sedacím nábytkem a atypických prvků 

Objednatel  

(alespoň název a IČO) 

Město Lázně Bělohrad, IČO: 00271730 

Kontaktní osoba objednatele 

(jméno, telefon, e-mail) 

 

Rok a měsíc dodání 12/2022 

Celková cena v Kč bez DPH 2 167 049 Kč bez DPH 

 

Významná dodávka č. 3   

Název a předmět 

(specifikace dodávky) 

Vybavení psychiatrického oddělení Pardubické nemocnice 

Kompletní vybavení oddělení – nábytek, sedací nábytek, regály, 

kovové šatní skříně, příslušenství včetně dopravy a montáže 

Objednatel  

(alespoň název a IČO) 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Kontaktní osoba objednatele 

(jméno, telefon, e-mail) 

 

Rok a měsíc dodání 11/2021 

Celková cena v Kč bez DPH 6 089 000 Kč bez DPH 

Předmětem významné obdobné 

zakázky byla dodávka vnitřního 

vybavení ve finančním objemu min. 

1 500 000 Kč bez DPH, jejíž součástí 

byla dodávka vybavení pro celodenní 

péči klienta sociální či zdravotní péče, a 

to ve finančním objemu min. 500 000 

Kč bez DPH? 

Ano/NE 

 

 

ANO 

 

Doklady prokazující splnění technické kvalifikace  

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení dodavatele  

b) Vyhotovil: Ing. Ivo Ulrych, jednatel 

 



 

 
8 

   

 
 

c) Datum vyhotovení: 10. 4. 2023 

d) Obsah: 
Předložený seznam významných dodávek k prokázání 

technické kvalifikace 

 

 

Přehled prokázání splnění kvalifikace 

Základní způsobilosti Prokázáno 

Profesní způsobilost Prokázáno 

Technická kvalifikace Prokázáno  

Účastník prokázal splnění kvalifikačních předpokladů. 

 

Posouzení nabídky Splněno Poznámka 

Nabídka v českém jazyce ANO  

Souhrnné prohlášení 

dodavatele: 

- krycí list nabídky 

- prohlášení o kvalifikaci 

- seznam poddodavatelů 

- prohlášení o neexistenci 

střetu zájmů 

- prohlášení o neexistenci 

důvodu aplikace zákazu 

zadání či plnění VZ 

v souladu s Nařízením 

Rady (EU) 2022/576 

z 8.4.2022 

- prohlášení k sociálně 

odpovědnému plnění VZ 

- prohlášení k akceptaci 

obchodních podmínek 

 

ANO Bez využití poddodavatelů 

Plná moc NE Vše podepsáno jednatelem Ing. Ivo Ulrychem 

Prohlášení účastníka k 

ochraně informací a 

obchodnímu tajemství 

NE  

Oceněný soupis dodávek ANO  

 



 

 
9 

   

 
 

Obsahuje nabídka 

mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu? 

NE  

Nabídková cena bez DPH DPH včetně DPH 

Nabídková cena celkem 3 078 000 646 380 3 724 380 

Dodržena maximální celková cena – 

3 900 000 Kč bez DPH?  
ANO  

Výlučně zaknihované akcie? - s.r.o. 

 

 

 

Další přílohy nabídky  

 

Název samostatné přílohy Splněno Poznámka 

Technický/produktový list či tech. popis 

nabízených výrobků (či jiný obdobný doklad) v 

českém jazyce, ze kterého bude možné ověřit si 

splnění zadavatelem požadovaných parametrů. 

Minimálně u položek SO-01 Ubytovací budova: 

č. 3, 24, 25 a 37 bude v produktovém/technickém 

listu/technickém popisu uveden typ výrobku a 

výrobce. 

ANO 

U následujících nabízených výrobků 

bylo zjištěno, že jejich technické 

parametry neodpovídají 

požadavkům zadávací 

dokumentace: 

• K09 - Závěsný paraván - 

nabízený výrobek nesplňuje 

požadavek na teleskopické 

rameno, otočné a sklopné. 

• N20 - Koupelnová skřínka – 

nabízený výrobek nesplňuje 

požadavek na vnitřní skleněné 

police. 

• ST08 - Stolek konferenční – 

nabízený výrobek nesplňuje 

požadavek na výšku 58 cm 

Zadavatel požaduje, aby výrobky sestavené 

z desek na bázi dřeva splňovaly následující 

podmínky – čl. 7.1 zadávacích podmínek: 

Veškerá recyklovaná dřevní vlákna nebo štěpka 

použitá při výrobě desek na bázi dřeva se zkouší 

podle normy Evropské federace výrobců desek 

(EPF) pro dodací podmínky recyklovaného dřeva 

(elektronická verze je k dispozici na adrese: 

http://www.europanels.org/upload/EPFStandard-

for-recycled-wood-use.pdf), přičemž musí 

splňovat mezní hodnoty pro následující 

NE 

 

Předloženy následující doklady: 

 

1. Technický a bezpečnostní list k 

produktu: Dřevotřísková deska 

laminovaná dekorativní folií – MF 

PB (P2 E1) 

a 

2.  

Certifikát č. :2270/20-2 na výrobek 

MF MDF EN16516; vydal 

Výzkumný a vývojový ústav 

dřevařský, Praha, s.p.; žadatel: 

Koronospan CR spol. s r.o.; 

http://www.europanels.org/upload/EPFStandard-for-recycled-wood-use.pdf
http://www.europanels.org/upload/EPFStandard-for-recycled-wood-use.pdf


 

 
10 

   

 
 

znečišťující látky (v mg/kg recyklovaného dřeva).  

Arsen (As) 25, Rtuť (Hg) 25, Kadmium (Cd) 50, 

Fluor (F) 100, Chrom (Cr) 25, Chlor (Cl) 1 000, 

Měď (Cu) 40, Pentachlorfenol (PCF) 5, 

Olovo (Pb) 90, Kreosot (benzo(a)pyren) 0,5 

Dodavatel prokáže požadavek zadavatele 

následovně: Výrobce/dodavatel předloží buď: 

1) prohlášení výrobce desky na bázi dřeva, že v 

desce nejsou použita žádná recyklovaná dřevní 

vlákna, nebo 

2) Certifikát či protokol o zkoušce dle 

„standardních dodacích podmínek EPF“, 

dokládající, že vzorky recyklovaného dřeva 

splňují mezní hodnoty, nebo 

3) Certifikát či protokol o zkoušce dle jiných 

rovnocenných norem, jejichž mezní hodnoty jsou 

rovnocenné „standardním podmínkám EPF pro 

dodání recyklovaného dřeva“ nebo jež jsou 

přísnější, dokládající, že vzorky recyklovaného 

dřeva splňují mezní hodnoty. 

Výše uvedené doklady je možné nahradit v 

nabídce čestným prohlášením. 

 

Certifikát č.: 3290/20-3 na výrobek 

MF PB P2 IOSMAT181, vydal 

Výzkumný a vývojový ústav 

dřevařský, Praha, s.p., žadatel: 

Kronospan CR spol. s r.o.; 

 

Certifikát č.: 3289/21-1 na výrobek 

MF PB P2 EN16516, vydal 

Výzkumný a vývojový ústav 

dřevařský, Praha, s.p., žadatel: 

Kronospan CR spol. s r.o.; 

 

Certifikát č. 100-064238, výrobky: 

pracovní desky, zástěny, HPL 

lamináty a kompaktní desky HPL, 

vydal ZÚS, žadatel: Kronospan CR 

spol. s r.o. 

 

Nepředloženy doklady, ani čestné 

prohlášení vztahující se k výrobkům 

sestaveným z desek na bázi dřeva – 

recyklovaného materiálu.  

Demontovatelnost/opravitelnost dodávaného 

vybavení – čl. 7.2 zadávacích podmínek 

Vztahuje se následujícím položkám Soupisu 

dodávek, který je přílohou č. 3 zadávacích 

podmínek: SO-01: Ubytovací budova pol. č.: 27, 

28, 29, 30, 31, 43 a 45 

Výrobek musí být sestaven tak, aby všechny díly 

byly snadno demontovatelné, vyměnitelné a 

nahraditelné; po skončení životního cyklu musí 

být jednotlivé dílce jednoduše roztříditelné podle 

druhu materiálu. 

Dodavatel prokáže požadavek zadavatele 

následovně:  

Dodavatel předloží informace pro spotřebitele 

obsahující jednoduchý a názorný návod k 

rozebrání a náhradě poškozených dílců/materiálů; 

rozebrání a náhradu musí být možné provádět 

pomocí běžného základního ručního nářadí a bez 

speciální kvalifikace. 

Výše uvedené doklady je možné nahradit v 

nabídce čestným prohlášením. 

ANO ČP 

 



 

 
11 

   

 
 

Nabízené zboží – položky K09, N20 a ST08 nejsou plně v souladu se zadávacími podmínkami, zejména 

s minimálními technickými požadavky na předmět plnění. 
 

Doklady ke Zprávě doplněné zadavatelem: 

Zadavatel si dle čl. 16 Zadávacích podmínek a v souladu s § 122 odst. 4 ZZVZ zjistil údaje o 

skutečném majiteli  

a) Název dokladu: Částečný výpis platných údajů 

b) Vyhotovil: 
Evidence skutečných majitelů, výpis podepsal Krajský soud 

v Hradci Králové 

c) Datum vyhotovení: 3. 5. 2023 

d) Obsah:  

 

 

 

Průběh posuzování: 

1) Hodnotící komise posoudila nabídku účastníka ve smyslu splnění podmínek účasti a dospěla k závěru, 

že nabídka dodavatele nesplnila všechny podmínky zadavatele stanovené v zadávacích podmínkách a 

je nutné zaslat žádost o objasnění či doplnění nabídky ve smyslu § 46 zákona. Účastník byl proto dne 3. 

5. 2023 prostřednictvím profilu zadavatele EZAK vyzván k objasnění nebo doplnění své nabídky ve 

smyslu § 46 zákona, a to následujících skutečností: 

1. V nabídce účastníka nebyly předloženy technické či produktové listy nebo technický popis 

nabízených výrobků (či jiný obdobný doklad), ze kterého by bylo možné ověřit splnění zadavatelem 

požadovaných parametrů, účastník byl proto vyzván k doplnění těchto dokladů. 

 

Účastník doručil své objasnění/doplnění nabídky dne 11. 5. 2023, ve kterém doplnil specifikaci 

nabízených výrobků. U tří položek však byl zjištěn nesoulad s požadavky zadávací dokumentace. Jedná 

se o následující položky v budově SO-01 Ubytovací budova: 

• Položka K09 Závěsný paraván – nabízený výrobek (IKEA, Vidga) nesplňuje požadavek na 

teleskopické rameno, otočné a sklopné; 

• Položka N20 Koupelnová skříňka – nabízený výrobek (Home-dekor, Vida XL) nesplňuje 

požadavek na vnitřní skleněné police; 

• Položka ST08 Stolek konferenční – nabízený výrobek (XXX Lutz, Linea Natura) nesplňuje 

požadavek na výšku 58 cm. 

Účastník byl proto vyzván k objasnění výše uvedených skutečností a současně k objasnění/doplnění 

chybějící části položkového rozpočtu k budově SO-03 Budova technického zázemí. Zadavatel zjistil, že 

byla v nabídce účastníka předložena pouze část oceněného položkového rozpočtu (pro SO-01 Ubytovací 

budovu). Dále nabídka účastníka neobsahovala požadované doklady (či čestné prohlášení) k výrobkům 

sestaveným na bázi dřeva (recyklovaného materiálu), v nabídce byly předloženy doklady pouze 

k výrobkům bez recyklovaného dřeva. 

 

Účastník doručil své objasnění/doplnění nabídky dne 21. 5. 2023, ve kterém: 

1. K položkám K09, N20 a ST08 uvedl, že budou všechny výrobky dodány podle technické specifikace 

a po upřesňujícím jednání se zadavatelem a projektantem a dále, že zatím byly tyto položky 

přesunuty do atypických položek na specifikaci a že bude závěsný paraván dodán dle požadavku 



 

 
12 

   

 
 

jako sklopný a otočný, koupelnová skříňka bude obsahovat skleněné police a výška konferenčního 

stolku bude požadovaných 58 cm.  

K výše uvedenému vyjádření účastníka lze pouze konstatovat, že změnou konkrétních v nabídce 

předložených výrobků za výrobky jiné z atypické výroby došlo ze strany účastníka k materiální 

změně nabídky, která není dle § 46 odst. 2 zákona přípustná. Nabídku je možné na základě 

žádosti učiněné zadavatelem dle § 46 zákona pouze doplnit či upřesnit, nikoliv změnit. 

Dále byla doložena chybějící část položkového rozpočtu pro budovu SO-03 Budova technického 

zázemí a nebyly doloženy požadované doklady k výrobkům sestaveným z desek na bázi dřeva – 

recyklovaného materiálu. 

 

Nabídka účastníka nesplnila všechny požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách, jež jsou 

pro účastníky zadávacího řízení závazné, když bylo nabídnuto plnění nevyhovující těmto zadávacím 

podmínkám a změnu nabídky, po uplynutí lhůty pro podání nabídek, není dle zákona možné připustit. 

Nesplnění požadované technické specifikace znamená nesplnění požadavků zadavatele uvedených v 

zadávacích podmínkách s důsledkem vyřazení nabídky a následného vyloučení dodavatele z účasti v 

zadávacím řízení. 

 

Hodnotící komise se tak na základě výše uvedených skutečností usnesla, nabídku účastníka vyřadit, 

a to z důvodu, že účastník nesplnil požadavky zadavatele stanovené v zadávacích podmínkách 

veřejné zakázky, a doporučuje zadavateli v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) účastníka vyloučit. 

 

 

 

 

 

Posouzení nabídky č. 8 - ID 4 DESIGN, s.r.o. 

Účastník ID 4 DESIGN, s.r.o. 

IČO 44456221 

Sídlo se sídlem Budmerice 1000, Budmerice 900 86  

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti  

Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob ČP 

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob ČP 

Potvrzení příslušného finančního úřadu  ČP 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ČP 

Potvrzení ČSSZ/OSSZ/MSSZ ČP 

Čestné prohlášení ve vztahu k nedoplatku na pojistném na 

veřejné zdravotní pojištění 
ČP 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán  ✓  



 

 
13 

   

 
 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti  

0a) Název dokladu: Výpis z obchodného registra 

b) Vyhotovil: Okresný súd Bratislava I 

c) Datum vyhotovení: 23. 3. 2023 

d) Obsah: Oddiel: Sro, vložka číslo: 55297/B 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti  

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení dodavatele  

b) Vyhotovil: Ľubomír Müller, na základě plné moci 

c) Datum vyhotovení: 5. 4. 2023 

d) Obsah: Prohlášení o kvalifikaci (část základní způsobilost) 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti  

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán ✓  

Příslušné oprávnění k podnikání nebo výpis ze 

živnostenského rejstříku (Výroba, obchod a služby 

neuvedené v příloze č. 1 až 3 živnostenského zákona) 

✓  

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti  

a) Název dokladu: Výpis z obchodného registra 

b) Vyhotovil: Okresný súd Bratislava I 

c) Datum vyhotovení: 23. 3. 2023 

d) Obsah: Oddiel: Sro, vložka číslo: 55297/B 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti  

a) Název dokladu: Výpis zo živnostenského registra 

b) Vyhotovil: Okresný úrad Pezinok, odbor živnostenského podnikania 

c) Datum vyhotovení: 6. 12. 2022 

d) Obsah: 

Předmět podnikání: Kúpa tovaru z účely jeho predaja 

konečnému spotrebiteľovi (maloobchod) alebo iným 

prevádzkovateľom živnosti (veľkoobchod); 



 

 
14 

   

 
 

Sprostredkovateľská činnost v oblasti obchodu; Piliarska 

výroba a impregnácia dreva; Výroba jednoduchých výrobkov 

z dreva aj. 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti  

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení dodavatele  

b) Vyhotovil: Ľubomír Müller, na základě plné moci 

c) Datum vyhotovení: 5. 4. 2023 

d) Obsah: Prohlášení o kvalifikaci (část profesní způsobilost) 

 

Doklady prokazující technickou kvalifikaci 

 

Seznam dokladů, kterými účastník prokazoval technické kvalifikační předpoklady 

 K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení seznamu významných 

dodávek poskytnutých za posledních pět (5) let před zahájením zadávacího řízení. Součástí 

seznamu významných dodávek musejí být vždy alespoň následující informace: 

• popis předmětu a rozsahu významné zakázky; 

• doba realizace významné zakázky; 

• cena významné zakázky v Kč bez DPH; 

• identifikační údaje objednatele; 

• kontaktní osoba objednatele a kontakt na ni (e-mail, telefon) 

Dodavatel není povinen předložit osvědčení, smlouvu ani jiné doklady o realizaci 

významných dodávek. 

Ze seznamu významných dodávek musí vyplývat realizace alespoň: 

• dvou (2) významných obdobných zakázek, jejichž předmětem byla dodávka nábytku 

pro budovu občanské výstavby, a to ve finančním objemu minimálně 1 900 000 Kč bez 

DPH za každou z nich, a 

• jedné (1) významné obdobné zakázky, jejímž předmětem byla dodávka vnitřního 

vybavení, a to ve finančním objemu minimálně 1 500 000 Kč bez DPH, jejíž součástí 

byla dodávka vybavení pro celodenní péči klienta sociální či zdravotní péče, a to ve 

finančním objemu minimálně 500 000 Kč bez DPH. 

Za budovu občanské výstavby budou zadavatelem považovány stavební objekty zařazené v 

číselníku Jednotné klasifikace stavebních objektů a stavebních prací výrobní povahy (JKSO) 

ve skupině 801. 

Seznam významných dodávek ANO   



 

 
15 

   

 
 

 

Významná dodávka č. 1   

Název a předmět 

(specifikace dodávky) 

Dodávka nábytku z masívu a LDTD pre budovu občianskej 

výstavby = Novotel Senart Golf de Greenparc, Golf de 

Greenparc, D 402, Route de Villepecle, 91280 SAINT PIERRE DU 

PERRAY, France 

Dodávateĺ – Multibillard, s.r.o., 900 86 Budmerice 1000 

Objednatel  

(alespoň název a IČO) 

EUROBILLARDS SARL, 54 AVENUE de Stalingrad,  

210 00 Dijon, France 

Kontaktní osoba objednatele 

(jméno, telefon, e-mail) 

 

Rok a měsíc dodání 1. 4. 2022 

Celková cena v Kč bez DPH 2 166 197 Kč 

 

Významná dodávka č. 2  

Název a předmět 

(specifikace dodávky) 

Dodávka nábytku z masívu a LDTD pre budovu občianskej 

výstavby = INDIANA CAFÉ SERVON, 1 RUE D`IVERNY – 

77170 SERVON 

Objednatel  

(alespoň název a IČO) 

EUROBILLARDS SARL, 54 AVENUE de Stalingrad,  

210 00 Dijon, France 

Kontaktní osoba objednatele 

(jméno, telefon, e-mail) 

 

Rok a měsíc dodání 21. 1. 2022 

Celková cena v Kč bez DPH 2 140 081,00 Kč 

 

Významná dodávka č. 3   

Název a předmět 

(specifikace dodávky) 

Dodávka nábytku z masívu a LDTD – dodávka vnútorného 

vybavenia = Résidence Domitys Villeneuve-le-Roi, Les Sables 

d`Or 24 Avenue du Maréchal de Turenne – 94290 Villeneuve-le-

Roi 

Objednatel  

(alespoň název a IČO) 

EUROBILLARDS SARL, 54 AVENUE de Stalingrad,  

210 00 Dijon, France 

Kontaktní osoba objednatele 

(jméno, telefon, e-mail) 

 

Rok a měsíc dodání 11. 2. 2022 

Celková cena v Kč bez DPH 2 316 498,80 Kč 



 

 
16 

   

 
 

Předmětem významné obdobné 

zakázky byla dodávka vnitřního 

vybavení ve finančním objemu min. 

1 500 000 Kč bez DPH, jejíž součástí 

byla dodávka vybavení pro celodenní 

péči klienta sociální či zdravotní péče, a 

to ve finančním objemu min. 500 000 

Kč bez DPH? 

Ano/NE 

 

 

 

ANO 

 

Doklady prokazující splnění technické kvalifikace  

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení dodavatele  

b) Vyhotovil: Ľubomír Müller, na základě plné moci 

c) Datum vyhotovení: 5. 4. 2023 

d) Obsah: Prohlášení o kvalifikaci (část technická kvalifikace) 

 

Další doklady předložené k prokázání technické kvalifikace, resp. k jiné osobě, 

prostřednictvím které je technická kvalifikace prokazována: 

 

Doklady prokazující splnění technické kvalifikace  

a) Název dokladu: 
Čestné prehlásenie dodavatela o splnení kvalifikačních 

predpokladov 

b) Vyhotovil: Ľubomír Müller, na základě plné moci 

c) Datum vyhotovení: 5. 4. 2023 

d) Obsah: 

ČP o splnění podmínek požadované způsobilosti a 

kvalifikace a prohlášení o prokázání kvalifikace 

prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona. 

 

Doklady prokazující splnění technické kvalifikace = písemný závazek jiné osoby k poskytnutí 

plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude 

dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky 

a) Název dokladu: 
Závazok k poskytnutia plnenia určeného k plneniu verejnej 

zákazky „BD Hajnice – dodávka interiéru“ 

b) Vyhotovil: 
Nicolas Jacquot, Multibillard, s.r.o. 

Ľubomír Müller, na základě plné moci; ID 4 DESIGN, s.r.o. 

c) Datum vyhotovení: 5. 4. 2023 

d) Obsah: 
Závazek k poskytnutí plnění určeného k plnění předmětné 

veřejné zakázky a poskytnutí věcí a práv ve prospěch 



 

 
17 

   

 
 

společnosti ID 4 DESIGN, s.r.o. v plném rozsahu požadavků 

zadavatele na prokázání technické kvalifikace. Prohlášení o 

společné a nerozdílné odpovědnosti této osoby za plnění 

veřejné zakázky společně se společností ID 4 DESIGN, s.r.o. 

 

Doklady prokazující splnění technické kvalifikace = doklady o splnění základní způsobilosti 

jinou osobou 

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení dodavatele 

b) Vyhotovil: Nicolas Jacquot – jednatel Multibillard s.r.o. 

c) Datum vyhotovení: 19. 5. 2023 

d) Obsah: Prohlášení o splnění základní způsobilosti jinou osobou 

 

Doklady prokazující splnění technické kvalifikace = výpis z obchodního rejstříku 

a) Název dokladu: Výpis z obchodného registra 

b) Vyhotovil: Okresný súd Bratislava I 

c) Datum vyhotovení: 23. 3. 2023 

d) Obsah: Oddiel: Sro, vložka číslo: 24322/B 

 

Doklady prokazující splnění technické kvalifikace = výpis ze živnostenského rejstříku 

a) Název dokladu: Výpis zo živnostenského registra 

b) Vyhotovil: Okresný úrad Pezinok, odbor živnostenského podnikania 

c) Datum vyhotovení: 6. 12. 2022 

d) Obsah: 

Předmět podnikání: Kúpa tovaru z účelom jeho predaja 

konečnému spotrebiteľovi (maloobchod)  v rozsahu voľnej 

živnosti; Kúpa tovaru za účelom jeho predaja iným 

prevádzkovateľom živnosti (veľkoobchod); 

Sprostredkovateľská činnost v rozsahu voľnej živnosti; 

Stolárstvo; Výroba a opracovanie jednoduchých výrobkov 

z kovu aj. 

 

Doklady prokazující splnění technické kvalifikace = doklady prokazující splnění chybějící 

části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby 

a) Název dokladu: Prohlášení 

b) Vyhotovil: Nicolas Jacquot, jednatel 



 

 
18 

   

 
 

c) Datum vyhotovení: 19. 5. 2023 

d) Obsah: Seznam významných dodávek 

 

 

Přehled prokázání splnění kvalifikace 

Základní způsobilosti Prokázáno 

Profesní způsobilost Prokázáno 

Technická kvalifikace Prokázáno  

Účastník prokázal splnění kvalifikačních předpokladů. 

 

 

Posouzení nabídky Splněno Poznámka 

Nabídka v českém jazyce ANO slovenský jazyk 

Souhrnné prohlášení dodavatele: 

- krycí list nabídky 

- prohlášení o kvalifikaci 

- seznam poddodavatelů 

- prohlášení o neexistenci střetu zájmů 

- prohlášení o neexistenci důvodu 

aplikace zákazu zadání či plnění VZ 

v souladu s Nařízením Rady (EU) 

2022/576 z 8.4.2022 

- prohlášení k sociálně odpovědnému 

plnění VZ 

- prohlášení k akceptaci obchodních 

podmínek 

 

ANO 

Seznam poddodavatelů: 

Kvalifikační poddodavatel: 

společnost Multibillard s.r.o., IČO: 

35814284, se sídlem Budmerice 

1000, 900 86 Budmerice (prokázání 

technické kvalifikace) 

Plná moc ANO 

Plná moc pro Ľubomíra Müllera ze 

dne 7. 12. 2022 podepsaná 

jednatelem Nicolasem Michelem 

Frédéricem Jacquotem 

Prohlášení účastníka k ochraně informací a 

obchodnímu tajemství 
NE  

Oceněný soupis dodávek ANO  

Obsahuje nabídka mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu? 
NE  

 



 

 
19 

   

 
 

Nabídková cena bez DPH DPH včetně DPH 

Nabídková cena celkem 3 125 823,60 - 3 125 823,60 

Dodržena maximální celková cena – 

3 900 000 Kč bez DPH?  
ANO  

Výlučně zaknihované akcie? - Spol. s r. o. 

 

 

Samostatné přílohy nabídky (čl. 8 ZD) 

 

Název samostatné přílohy Splněno Poznámka 

Technický/produktový list či tech. popis 

nabízených výrobků (či jiný obdobný doklad) 

v českém jazyce, ze kterého bude možné ověřit 

si splnění zadavatelem požadovaných 

parametrů. Minimálně u položek SO-01 

Ubytovací budova: č. 3, 24, 25 a 37 bude v 

produktovém/technickém listu/technickém 

popisu uveden typ výrobku a výrobce. 

ANO  

Zadavatel požaduje, aby výrobky sestavené z desek na 

bázi dřeva splňovaly následující podmínky – čl. 7.1 

zadávacích podmínek: 

Veškerá recyklovaná dřevní vlákna nebo štěpka 

použitá při výrobě desek na bázi dřeva se zkouší podle 

normy Evropské federace výrobců desek (EPF) pro 

dodací podmínky recyklovaného dřeva (elektronická 

verze je k dispozici na adrese: 

http://www.europanels.org/upload/EPFStandard-for-

recycled-wood-use.pdf), přičemž musí splňovat mezní 

hodnoty pro následující znečišťující látky (v mg/kg 

recyklovaného dřeva).  

Arsen (As) 25, Rtuť (Hg) 25, Kadmium (Cd) 50, 

Fluor (F) 100, Chrom (Cr) 25, Chlor (Cl) 1 000, 

Měď (Cu) 40, Pentachlorfenol (PCF) 5, Olovo (Pb) 

90, Kreosot (benzo(a)pyren) 0,5 

Dodavatel prokáže požadavek zadavatele 

následovně: Výrobce/dodavatel předloží buď: 

1) prohlášení výrobce desky na bázi dřeva, že v desce 

nejsou použita žádná recyklovaná dřevní vlákna, nebo 

2) Certifikát či protokol o zkoušce dle „standardních 

dodacích podmínek EPF“, dokládající, že vzorky 

recyklovaného dřeva splňují mezní hodnoty, nebo 

3) Certifikát či protokol o zkoušce dle jiných 

ANO ČP 

http://www.europanels.org/upload/EPFStandard-for-recycled-wood-use.pdf
http://www.europanels.org/upload/EPFStandard-for-recycled-wood-use.pdf


 

 
20 

   

 
 

rovnocenných norem, jejichž mezní hodnoty jsou 

rovnocenné „standardním podmínkám EPF pro 

dodání recyklovaného dřeva“ nebo jež jsou přísnější, 

dokládající, že vzorky recyklovaného dřeva splňují 

mezní hodnoty. 

Výše uvedené doklady je možné nahradit v 

nabídce čestným prohlášením. 

Demontovatelnost/opravitelnost dodávaného 

vybavení – čl. 7.2 zadávacích podmínek 

Vztahuje se následujícím položkám Soupisu 

dodávek, který je přílohou č. 3 zadávacích podmínek: 

SO-01: Ubytovací budova pol. č.: 27, 28, 29, 30, 31, 43 a 

45 

Výrobek musí být sestaven tak, aby všechny díly byly 

snadno demontovatelné, vyměnitelné a nahraditelné; 

po skončení životního cyklu musí být jednotlivé dílce 

jednoduše roztříditelné podle druhu materiálu. 

Dodavatel prokáže požadavek zadavatele následovně:  

Dodavatel předloží informace pro spotřebitele 

obsahující jednoduchý a názorný návod k rozebrání a 

náhradě poškozených dílců/materiálů; rozebrání a 

náhradu musí být možné provádět pomocí běžného 

základního ručního nářadí a bez speciální kvalifikace. 

Výše uvedené doklady je možné nahradit v nabídce 

čestným prohlášením. 

ANO ČP 

   

Zboží je plně v souladu se zadávacími podmínkami, zejména s minimálními technickými požadavky na 

předmět plnění. 

 

Doklady ke Zprávě doplněné zadavatelem: 

Evidence skutečných majitelů – účastník je zahraniční právnickou osobou. Zadavatel si dle čl. 16 

Zadávacích podmínek a v souladu s § 122 odst. 5 ZZVZ, v případě, že bude účastník vybraným 

dodavatelem, vyžádá předložení výpisu ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných 

majitelů nebo k předložení příslušných dokladů.  

a) Název dokladu:  

b) Vyhotovil:  

c) Datum vyhotovení:  

d) 
Obsah: 

 
Bude vyžádáno před podpisem smlouvy. 

 

 



 

 
21 

   

 
 

Průběh posuzování: 

2) Hodnotící komise posoudila nabídku účastníka ve smyslu splnění podmínek účasti a dospěla 

k závěru, že nabídka dodavatele nesplnila všechny podmínky zadavatele stanovené 

v zadávacích podmínkách a je nutné zaslat žádost o objasnění či doplnění nabídky ve smyslu § 

46 zákona. Účastník byl proto dne 18. 5. 2023, 23. 5. 2023 a 26. 5. 2023 prostřednictvím profilu 

zadavatele EZAK vyzván k objasnění nebo doplnění své nabídky ve smyslu § 46 zákona, a to 

následujících skutečností: 

1. Prokázání technické kvalifikace: 

a) k doplnění konkrétního typu vybavovaných budov, ve specifikaci referenčních dodávek bylo 

v nabídce uvedeno pouze „budovy občanské výstavby“, zadavatel si tak nemůže ověřit splnění 

požadavků zadávací dokumentace na předložení  dvou referenčních dodávek realizovaných pro 

budovu občanské výstavby (tj. stavební objekt zařazený v číselníku Jednotné klasifikace 

stavebních objektů a stavebních prací výrobní povahy /JKSO/ ve skupině 801) a jedné referenční 

dodávky na dodávku vnitřního vybavení, jejíž součástí byla dodávka vybavení pro celodenní 

péči klienta sociální či zdravotní péče. 

b) k objasnění nebo doplnění Seznamu poddodavatelů - účastník prokazuje technickou 

kvalifikaci prostřednictvím jiné osoby – společnosti Multibillard, s.r.o., tuto společnost však 

neuvedl do seznamu poddodavatelů. 

c) k doplnění dokladů k jiné osobě, prostřednictvím které prokazuje technickou specifikaci: 

dokladů o splnění základní způsobilosti a dokladů prokazující splnění chybějící části kvalifikace 

prostřednictvím jiné osoby 

2. Položkový rozpočet: 

V nabídce předloženém soupisu dodávek (položkový rozpočet) chyběla oceněná část pro 

budovu SO – 03 Budova technického zázemí. 

3. Technické či produktové listy nebo technický popis nabízených výrobků (či jiného 

obdobného dokladu), ze kterého bude možné ověřit splnění požadovaných parametrů. 

V nabídce nebylo doloženo u budovy SO-01 Ubytovací budova: k položkám č. 2, 8 – 10, 27 – 31, 

41 – 49, 57 a u budovy SO-03 Budova technického zázemí k položkám č. 2 – 6, 10 – 18, 21 - 23. 

 

Účastník doručil své objasnění/doplnění nabídky dne 19. 5. 2023, 23. 5. 2023 a 29. 5. 2023, ve 

kterém: 

Ad 1. a) doplnil konkrétní typy vybavovaných budov (1. hotel, 2. restaurace/kavárna, 3. 

rezidence pro seniory) 

Ad 1. b) doplnil poddodavatele společnost Multibillard, s.r.o. do seznamu poddavatelů 

Ad 1. c) doplnil požadované doklady k jiné osobě – společnosti Multibillard, s.r.o. 

Ad 2.  doplnil chybějící část položkového rozpočtu 

Ad 3. doplnil chybějící technické/produktové listy k požadovaným položkám. 

 

Hodnotící komise dospěla k závěru, že účastník po objasnění/doplnění údajů, dokladů 

prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky, stanovené zákonem a 

zadavatelem v zadávacích podmínkách. 

 

 

 

 

 



 

 
22 

   

 
 

Závěr: 

 

1. Vyloučení účastníka – nabídka č. 7: 

Pořadí nabídky 
Číslo 

nabídky 
Obchodní firma a sídlo účastníka IČO 

Celková cena 
v Kč bez DPH 

Vyřazen, navržen 
k vyloučení 

7 
ATEX spol. s r.o. se sídlem Střední 
1722/7, Nový Hradec Králové, 500 08 
Hradec Králové 

47451203 3 078 000,00 

 

Účastník dle § 46 zákona doručil dne 11. 5. 2023 své objasnění/doplnění nabídky, ve kterém 

doplnil v nabídce neobsaženou specifikaci nabízených výrobků. U tří položek v budově SO-01 

Ubytovací budova však byl zjištěn nesoulad s požadavky zadávací dokumentace: 

• Položka K09 Závěsný paraván – nabízený výrobek (IKEA, Vidga) nesplňuje požadavek na 

teleskopické rameno, otočné a sklopné; 

• Položka N20 Koupelnová skříňka – nabízený výrobek (Home-dekor, Vida XL) nesplňuje 

požadavek na vnitřní skleněné police; 

• Položka ST08 Stolek konferenční – nabízený výrobek (XXX Lutz, Linea Natura) nesplňuje 

požadavek na výšku 58 cm. 

Účastník byl proto vyzván k objasnění výše uvedených skutečností, objasnění/doplnění nabídky 

doručil dne 21. 5. 2023, ve kterém: 

K položkám K09, N20 a ST08 uvedl, že budou všechny výrobky dodány podle technické 

specifikace a po upřesňujícím jednání se zadavatelem a projektantem a dále, že zatím přesunul 

tyto položky do atypických položek na specifikaci a prohlásil, že bude závěsný paraván dodán 

dle požadavku jako sklopný a otočný, koupelnová skříňka bude obsahovat skleněné police a 

výška konferenčního stolku bude požadovaných 58 cm.  

K výše uvedenému vyjádření účastníka lze pouze konstatovat, že změnou konkrétních 

v nabídce předložených výrobků za výrobky jiné z atypické výroby došlo ze strany účastníka 

k materiální změně nabídky, která není dle § 46 odst. 2 zákona přípustná. Nabídku je možné 

na základě žádosti učiněné zadavatelem dle § 46 zákona pouze doplnit či upřesnit, nikoliv 

změnit. 

Nabídka účastníka nesplnila všechny požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách, 

jež jsou pro účastníky zadávacího řízení závazné, když bylo nabídnuto plnění nevyhovující těmto 

zadávacím podmínkám a změnu nabídky, po uplynutí lhůty pro podání nabídek, není dle zákona 

možné připustit. Nesplnění požadované technické specifikace znamená nesplnění požadavků 

zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách s důsledkem vyřazení nabídky a následného 

vyloučení dodavatele z účasti v zadávacím řízení. Ačkoli by se tento účastník se svou celkovou 

nabídkovou cenou umístil jako první při hodnocení dle stanoveného hodnotícího kritéria 

(nejnižší nabídková cena bez DPH) a měl by tedy být vybraným dodavatelem, komise se 

jednomyslně usnesla, že tuto nabídku vyřazuje z hodnocení a posouzení a doporučuje zadavateli, 

v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona vyloučit účastníka ATEX spol. s r.o. se sídlem Střední 

1722/7, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČO: 47451203 ze zadávacího řízení 

z důvodu nesplnění zadávacích podmínek. 

 



 

 
23 

   

 
 

2. Hodnotící komise se jednomyslně usnesla na vybrání účastníka, jehož nabídka se umístila na 

základě hodnocení, po vyřazení účastníka s nabídkou č. 7, jako první v pořadí a po posouzení 

splnění podmínek účasti, splnila zákonem a zadavatelem stanovené podmínky v zadávacích 

podmínkách, a to nabídka účastníka ID 4 DESIGN, s.r.o. se sídlem Budmerice 1000, Budmerice 

900 86, IČO: 44456221 s nabídkovou cenou celkem 3 125 823,60 Kč bez DPH. 

 

Pořadí 
nabídky 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma a sídlo účastníka IČO 
Celková cena v Kč bez 

DPH 

1. 8 ID 4 DESIGN, s.r.o. se sídlem Budmerice 
1000, Budmerice 900 86  

44456221 3 125 823,60 

 

 

 

Na závěrech uvedených výše se všichni členové hodnotící komise usnesli jednomyslně. 

 

Podpisy členů hodnotící komise 

Bc. Pavel Bulíček 
 

Mgr. Martina Berdychová 
 

Ing. Mgr. Jiří Vitvar 
 

Ing. Marek Pavlík 
 

Ing. Bc. Lucie Skalová 
 

 


